YTBEPKJIAIO
['en. qupexTop

OAO Cronosas «CmoneHckoe BUCTpo»

/E.A . Kapnenkosa/

MEHIO

COI'JIACOBAHO
Jupexrop MBOY «CIII Ngi%»

2

I
/, COHAQr ¢ A

OAO Cronogas «CmoneHckoe 6HCTpo»

lopsivee nuranue obyyaomuxcs 1-4 kaaccos

npu MBOY «CIII Ne 3¢ »
Ha «2» ¢eBpansa 2024 r.

(cpennss croumocTsb 3a 10 ane# 77,32 pybns)

HauMeHnoBanue

Ka.l'l)fCTa TyHI€Has Mno-aoMaliHeEMY C

MSICHBIM (apieM
Yaii ¢ THMOHOM

Xneb pxaHoi

X1e6 nueHUYHBINH

HaumeHoBanue
Cym 13 oBolue#H
[IIHMuens (MACHOHR )C cCOycoM
MakapoHHBIe H3/IeTHS OTBapHbIE
HanuTok TMMOHHBIH

Xneb pxaHoH

['eHepasIbHBIN IHPEKTOD
3aB.NPOU3BOICTBOM

Byxranrep-kanbKynsaTop

1 cMeHa

Bexon

230

222
30
20

2 cMeHa

Bemxon
255

90
150
200

30

Ilena

58,93

3,17
2,04
1,66

67.8

[lena
16,58

36,85
11,94
8,30
2,04
15,71

benku

113

0,3
1,95
1.7

15,45

benku
2,33
14,43
4.5
0,1
1,95

23,31

Kuper  YrieBojs

15,4 29.4
0 15,2
03 12,6
0,2 9,8
15,9 67
Kupsl  Yrnesoas
5,15 17,55
12,15 41,05
6,15 14,9
0 24,2
0,3 12,6
23,75 110,3

E.A. Kapnenkosa
M.H.JOpkosa
E.A. Camapuna

Kxan
300.5

60
63
48

471.5

Kxan
153.9

254,6
178.5
93
63
743



YTBEPXKJIAIO COITIACOBAHO

['en.aupexTop Jlupextop MBOY «CIII Ne 57 »
OAO Cronosas «CmoneHckoe 6HCTpo» %l ' )
/E.A Kapnenkosa/ L ,'/J L AD e 28¢ A

MEHIO
OAO Cronosas «CMoneHnckoe 6HCTpO»
npu MBOY «CIII Ne 7" 5
Ha «2» ¢espans 2024 r.

Topsiumii 3aBTPaK VIS JILIOTHBIX KATEropHil ydamuxcs crouMocthbio 60 pybueid

HaumeHoBaHKe Beixon Ilena  beaxu  Kupe  VYrepoasr  Kkan
I T HNEAR TN RIS & 215 5509 10 13,4 256 2613
MSCHBIM (hapmem ’ ’ ’ B
Yaii ¢ caxapom 213 2,45 0,2 0 15 58
Xneb pixaHoH 40 2,72 3.4 0,4 19,6 96

60,26 13,6 13.8 60,2 4153

['enepaibHbIH JHPEKTOP E.A. Kapnenkosa
3aB.MMPOU3BOACTBOM M.H.IOpxkoga
E.A. Camapuna

Byxrantep-kaibKyasTop



YTBEPXJIAIO COIJTACOBAHO
['en.nupexTop Hupextop MBOVY «CI Ne J5 »

OAO Cronosas «CmoneHckoe GUCTPO» .
/E.A.Kapnenkosa/ //?;
/

MEHIO
OAO Cronosas «CMoneHckoe 6HCTpo»
npu MBOY «CII Ne &5 »
Ha «2» deppans 2024 r.

I'opsiumii 3aBTpaK 115 JLIOTHBIX KaTeropui ydamuxcs croumoctbio 50 pyb.ei

HaumeHnoBanue Beixon Ilena  benku  JKupel  VrneBojsl
ﬁ:g:gx (;g‘;‘;if S s b 200 5124 10 13.4 25,6
Yaii ¢ caxapom 215 2,45 0,2 0 15
Xneb pxaHoi 40 2,72 3.4 0.4 19.6
56,41 13.6 13.8 60,2

E.A. Kapnenkosa
M.H.IOpkoBa

['eHepanbHBIH THPEKTOD

3aB.MPOU3BOACTBOM

Byxrantep-KalbKyasTop E.A. Camapuna

I ed 74

Kkan
261,3
58
96
4153



YTBEPXKJIAIO
I'en.iupexTop

OAO Cronoeas «CMmoneHckoe GHCTpo»

/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

COITTACOBAHO
Jupexktop MBOY «CIH Ne.”% »

/K

OAO Cronosas «CMoneHckoe 6UCTpo»

npu MBOY «CIII Ne 5 »
Ha «2» ¢eppans 2024 r.

Tl'opaunii o6en a8 ALroTHLIX KaTeropuii yqamuxcs croumoctoio 70,10 py6

44 weze ko O A

HaunmenoBanue Beixon Ilena benkw  Kuper VYmepoast  Kkan

Cyn u3 oBoliuei 305 19,59 2,77 6,03 15,03 126,7

[[IHuIENs (MACHO# )C coOycoM 100 37,09 12,83 12,15 24,05 254.6

MaxkapoHHBIE H3/I€/IHs OTBAPHBIE 180 14,33 4.5 6,15 249 178,5
Yaii ¢ caxapom 215 2,45 0,2 0 15 58
Xneb pxaHoi 30 2,04 1,95 0,3 12,6 63
Xneb nmeHuYHbIH 20 1,66 1,7 0,2 9.8 48

77,16 23,95 24.83 101,38 728.8

['eHepanbHBIN AUPEKTOP
3aB.NMPOU3BOACTBOM

Byxranrep-KanbKyJIsaTop

E.A. KapnenkoBa
M.H.IOpkoBa
E.A. Camapuna



YTBEPXJIAKO COI'TTACOBAHO
['en.qupexTop Jupextop MBOY «CIII Ne 275

OAO Cronoeas «CMmoneHckoe OHCTpO» I -
/E.A.Kapnenkopa/ £ 6/)7 é‘-é el (o 7/
L

MEHIO
OAO Cronosas «CMoneHckoe 6HCTpo»
npu MBOVY «CIII Ne 57»
Ha «2» ¢eBpans 2024 r.

Haumenosanue Brixon Ilena
[ITHuuens (MACHOH) € COyCOM 90 36,85
[Tiope xaprodensHoe 145 16,45
Yait ¢ tTuMOHOM 222 5,17
Xneb pxaHoi 23 1,53

60
Cyn u3 oBoIei co cMeTaHOH 255 16,58
[ITHunENns (MACHOH ))C COycoM 90 36,85
MakapoHHBbI€ H3/IC/THA OTBapHbIE 150 11,94
Yaii ¢ caxapom 215 245
Xneb pxanoi 32 2,18

70

['eHepallbHBIH THPEKTOP E.A. Kapnenkosa

3aB.MPOH3BOJACTBOM M.H.FOpkoBa

byxranrep-KalbKyJaaTop E.A. Camapuna



